.

45, 1 ateratur 45, 3 ventus, falsches Compendium der Endung

46,2, 3, 1, 46, 1 cum virginis decor evanescit = RV 46, 4 fehlt

47, 2 Et subesset inguini mulieris c. 47, 3 iudice 48, 3 fehlt,

leerer Raum dafür gelassen 49, 3 loqui = R 50 turpiter = BV
50, 2 hie fehlt 51, 1 Oo 51, 3 studeant 51, 4 Meretrix iam

8. t. impune f. 52, 3 ubi tune fehlen, ist Raum gelassen. 52, 4

thaide, auch im folgenden immer th- 52, 4 sapina 53, 2 Quid

54, 3 referat 54, 4 Sitis 55, 2 balfimum 55, 3 Quarum 56,

1

Jupiter medius 56, 2 ad hec se 56, 2—4 scheint die Vorlage

am Ende der Zeilen ein Loch gehabt zu haben, da die Schlußworte

verti (-t ist da) prefert it und stertit fehlen 66; 4 litigat ac

Poetische Versuche und Sanimlnngen eines Basler Klerikers etc. 467

57, 1 Venus vestra 57, 3 Dum 58,^ Fetens antrum 58, 3 fehlt

60, 1 res est 60, 2 amata = B 60, 3 sed non erit nostra lex

per 61, 1 prodit 61, 3 cum te subdit maribus h. inp. 61, 4

perdis pura 61, 5 hominis ibi fit = E 62, 1 In auditu 62, 2

robur 63, 3 non res inq. 63, 4 loquor 64, 1 refert equidem= R
64, 1—4 haben die gemeinsame Endung -iscit 64, 2 iam agnosco
64.3 Ergo nova 65,2 chorum virginum virgo 66,1—67,4 irr-

tümlich nach 44,4 66,2 Approbat coniugium 67,4 hoc si

fecero, wie Wilh. Meyer, Ges. Abh. 1 S. 277 vorgeschlagen hat

67. 4 Sit.

XXV. fol. 72^1*

I. Post hiemis rigorem et senium

movemur ad amorem et ocium:

ver adest ad honorem dans lilium,

calor äuget calorem venerium.

Vulnus habet remedium 5

apud alium;

Sed hoc est incurabile, nee medico curatur,

et numquam est sanabile, ni medica tangatur.

Una tantum pre ceteris

esset curatrix vulneris; 10

et sie par essem superis

sanus a plaga Veneris.

n. Una placet amanti pre omnibus,

sed non furi precanti pro precibus,

neque faveret danti nee dantibus; 15

hec non sunt ei tanti pro talibus.

Non movetur muneribus

neque precibus.

Hec sola spernit munera — quod raro solet esse —
et mavult propter cetera quam propter hoc subesse. 20

Una tantum (u. s. w.)

III. Parem pars occidentis non hahuii,

sensus humane mentis obstupuit,

mutatis elementis apparuit,

vultus dei viventis resplenduit.

Parem nuUum adhibuit, 25

parem renuit.

Hec parem nullum recipit, nuUi vult iungi par^

et sie amantem recipit, quasi nolit amari.

Una tantum pre ceteris (u. s. w.)

33*
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Form: Die Stropte ist zusammengesetzt ans 1) vier unter

sich reimenden Siebensilbnern mit fallendem Schluß, je verbunden

mit einem Viersilbner mit steigendem Schluß (Wilh. Meyer, Ges.

Abhdlgn. z. mittellat. Rythmik I S. 313): 4 x (7-^ua + 4u_b).

2) Mit den Viersilbnern reimen die zwei folgenden Zeilen von 8

und 5 Silben: 8u_b + 5u_b. 3) Den Abschluß bilden zwei aus

8u_c -f 7_ud unter sich reimende zusammengesetzte Zeilen

(W. Meyer, a. a. 0. I 316). Hiat findet sich 13 pre omnibus,

zweimal -m vor vokalisch anlautendem Wort (V. 8 und 25),

ebenso zweimal zwischen den Halbzeilen (V. 1 und 2). Takt-

wechsel kommt in den 18 Zeilen zu 7 _ u neunmal vor , in den

9 Zeilen zu 8u_ dreimal (immer in der gleichen Zeile der Strophe);

auch der aus 4x8u_eeee bestehende Refrain weist 3 Takt-

wechsel auf. Das gleiche E-eimwort haben V. 14 und 18; aber

V. 14 gibt keinen ordentlichen Sinn.

V. 21 nach non ist inde multo gravius durchstrichen. hü'it

Ob V. 24 das von mir eingeschobene resplenduit das richtige ist?

die Hft hat keine Lücke angezeigt. V. 27 iungi parem habe ich

nach dem Reimwort der folgenden Zeile geändert.

XXVI. fol. 72' 128

I. Reverendi iudices! quorum habet cura

et stare pro legibus et tueri iura;

Res est, quam dicturus sum, cunctis profutura

et neglecta cunctis est eque nocitura.

II. Licet sit quibuslibet onerosa satis, 5

satis tamen continet hec pars honestatis;

cum res ergo tanta sit, vos, qui iudicatis,

vestram audientiam inihi concedatis!

m. Breviter edisseram rem modumque rei:

cum nisi per Tetidem feritas Liei 10

superari nequeat, voluere dei,

ut Thetis coniugio iungeretur ei.

IV. Justum est, ut coeant Thetis et Lieus,

ut deae temperie temperetur deus;

probo, quod legitimus sit hie himeneus : 15

sed hoc adversariws inprobab?^ mens.

V. Est in Bachi viribus parum immorandum:

cunctos Bachus efficit promtos ad pugnandum;

4 est neglecta Hft sed negl.? Wilh. Meyer 5 honerosa 8 m' zu m corr.

14 ut deus 16 aduerearis 16 inprobabw abgekürzt geschrieben.
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mulieres etiam cogit ad prostandum;

Bacho turpe nichil est, nichil est infandum. 20

VI. Bachus amat iurgia, ^achus odit pacem

et confert civilibus animum andacem.

Dens hie de timido faeit contumacem

;

nee Lombardus ebrius metuit limacem.

VII. Deus hie letificat animum humannm 25

et inermis hominis armat ipse mannm;
et simplex canonicus putat se decanum,

qnociens incorporat vinum veteranum.

Vin. Diu inter principes lis est conversata,

sed versata tociens non est terminata: 30

ergo 5it in medio iterum prolata,

ut in hanc sententiam proferatur rata:

IX. Frenum nescit ponere sue Bachus ire,

quia per illicitum multos cogit ire;